МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА»
ПРИКАЗ
02.07.2020                     г. Константиновск                                №225

О определении места для дистанционной связи
с областной конфликтной комиссией
В связи с работой областной конфликтной комиссии Ростовской области при проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования (далее – ОКК) в 2020 году в дистанционном режиме, в соответствии с письмом Рособрнадзора от 01.06.2020 №02-32
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить местом дистанционной связи с ОКК при рассмотрении апелляций о несогласии с выставленными баллами участников единого государственного экзамена (далее – ЕГЭ), подавших заявления для участия в ЕГЭ в 2020 году в общеобразовательные организации Константиновского района и МУ «Отдел образования Администрации Константиновского района», – МБОУ СОШ №1.
2. Руководителю МБОУ СОШ №1:

2.1. Определить помещение для организации дистанционной связи с ОКК (далее – помещение).

2.2. Назначить ответственного за организацию дистанционной связи с ОКК.

2.3. Оснастить помещение:

2.3.1. Необходимым оборудованием и программным обеспечением для дистанционной связи.

2.3.2.  Местами для участников ЕГЭ, родителей (законных представителей) (столы, стулья), расположенными с учетом социальной дистанции 1,5 метра.
2.3.3. При входе санитайзерами для обработки рук и салфетками, а также емкостью для использованных салфеток (урна).

2.4.  Обеспечить в дни дистанционной связи с ОКК при входе в помещение проведение термометрии ответственному за организацию дистанционной связи с ОКК, участникам ЕГЭ, родителям (законным представителям).

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

                                                                   Е.Ю. Дьякова